découlant.

Article   3   : DE DIRE que l’association Théâtre 71, scène nationale de Malakoff
s’engage à assurer les représentations du spectacle intitulé « little rock story ».
En contrepartie, la ville s’engage à verser à ladite association la somme de 15
825 € (quinze mille huit cent vingt-cinq euros) TTC.
La facture sera éditée et transmise sur la plateforme CHORUS.

Article   4   : La présente décision sera notifiée à l’association Théâtre 71, scène
nationale  de  Malakoff,  inscrite  au  registre  des  décisions  et  publiée
électroniquement.